UNIVERSIDAD
DE MALAGA

Docente: LUIS JOSE GARCIA PULIDO
Periodo: Todo el curso

Lunes

Martes

Hora
15:30-17:00

Hora
18:30-21:00

Miércoles

Jueves

Hora
16:00-17:30

16:00-17:30

18:00-20:30

18:30-21:00

Hora
09:00-15:00

09:30-12:00

12:00-13:30

12:00-13:30

15:30-17:00

17:30-20:00

Actividad
Dibujo | (1069) C Teoria y Practicas (Segundo cuatrimestre)

Actividad

TECNICAS DE DISENO AVANZADO (2132) A Teoria y Practicas
(04/12/2018 al 22/01/2019)

Actividad
Taller I-A (1069) C Teoria y Practicas (Primer cuatrimestre)

Taller I-A (1069) B Teoria y Practicas (Primer cuatrimestre)
Taller I-A (1069) B Teoria y Practicas (Primer cuatrimestre)

TECNICAS DE DISENO AVANZADO (2132) A Teoria y Practicas
(16/01/2019 al 23/01/2019)

Actividad
Tutoria Presencial

Envolventes: Sistemas Activos y Pasivos (1069) A Teoria y Practicas
(Segundo cuatrimestre)

Envolventes: Sistemas Activos y Pasivos (1069) A Teoria y Practicas
(Segundo cuatrimestre)

Envolventes: Sistemas Activos y Pasivos (1069) A Teoria y Practicas
(Segundo cuatrimestre)

Dibujo 11 (1069) B Teoria y Practicas (Segundo cuatrimestre)

Dibujo 11 (1069) B Teoria y Practicas (Segundo cuatrimestre)

Horarios y tutorias de un docente

Lugar
Aula 3.2 A ARQ

Lugar
Aula 2.7 B ARQ

Lugar
Aula 3.2 A ARQ

Aula 3.3 A ARQ
Aula 3.3 A ARQ

Aula 2.7 B ARQ

Lugar

24/01/2019
Curso acad. 2018/2019

Despacho 128-D Area de Urbanistica y
Ordenacion del Territorio ARQ

Aula 2.6 A ARQ
Aula 2.6 A ARQ
Aula 2.5 A ARQ
Aula 3.3 A ARQ

Aula 3.3 A ARQ
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