

Horarios y tutorías de un docente

Docente: LUIS JOSE GARCIA PULIDO Periodo: Todo el curso

Lunes

Lancs			
	Hora	Actividad	Lugar
	15:30-17:00	Dibujo I (1069) C Teoría y Prácticas (Segundo cuatrimestre)	Aula 3.2 A ARQ
Martes			
	Hora	Actividad	Lugar
	18:30-21:00	TÉCNICAS DE DISEÑO AVANZADO (2132) A Teoría y Prácticas (04/12/2018 al 22/01/2019)	Aula 2.7 B ARQ
Miércol	es		
	Hora	Actividad	Lugar
	16:00-17:30	Taller I-A (1069) C Teoría y Prácticas (Primer cuatrimestre)	Aula 3.2 A ARQ
	16:00-17:30	Taller I-A (1069) B Teoría y Prácticas (Primer cuatrimestre)	Aula 3.3 A ARQ
	18:00-20:30	Taller I-A (1069) B Teoría y Prácticas (Primer cuatrimestre)	Aula 3.3 A ARQ
	18:30-21:00	TÉCNICAS DE DISEÑO AVANZADO (2132) A Teoría y Prácticas (16/01/2019 al 23/01/2019)	Aula 2.7 B ARQ
Jueves			
	Hora	Actividad	Lugar
	09:00-15:00	Tutoría Presencial	Despacho 128-D Área de Urbanística y Ordenación del Territorio ARQ
	09:30-12:00	Envolventes: Sistemas Activos y Pasivos (1069) A Teoría y Prácticas (Segundo cuatrimestre)	Aula 2.6 A ARQ
	12:00-13:30	Envolventes: Sistemas Activos y Pasivos (1069) A Teoría y Prácticas (Segundo cuatrimestre)	Aula 2.6 A ARQ
	12:00-13:30	Envolventes: Sistemas Activos y Pasivos (1069) A Teoría y Prácticas (Segundo cuatrimestre)	Aula 2.5 A ARQ
	15:30-17:00	Dibujo II (1069) B Teoría y Prácticas (Segundo cuatrimestre)	Aula 3.3 A ARQ

17:30-20:00 Dibujo II (1069) B Teoría y Prácticas (Segundo cuatrimestre)

Aula 3.3 A ARQ